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حمله به خانه رئیس مجلس نمایندگان آمریکا
همزمان با نزدیک به انتخابات میاندوره ای کنگره آمریکا، سخنگوی رئیس 
مجلس نمایندگان این کشور از حمله فردی به اقامتگاه شخصی نانسی پلوسی و 
آسیب دیدن همسر وی خبر داد. دفتر نانسی پلوسی رئیس مجلس نمانیندگان 
آمریکا روز جمعه به وقت محلی در بیانیه ای اعلام کرد که پل پلوسی، همسر 
رئیس  مجلس نمایندگان آمریکا در اقامتگاه شخصی وی مورد حمله قرار گرفته 

و در بیمارستان بستری شده است.
بر اساس این بیانیه، دیروز فرد مهاجم به با شکستن در،  وارد اقامتگاه  وی 
در سانفرانسیسکو شده و با خشونت به همسر رئیس مجلس نمایندگان آمریکا 

حمله ور شده است.
در این بیانیه آمده است که ضارب بازداشت شده و انگیزه حمله در حال بررسی 
است. این بیانیه گفته است که همسر رئیس مجلس نمایندگان آمریکا پس از 
این حمله به بیمارستان منتقل شده و در آنجا تحت مراقبت های پزشکی قرار 
دارد و پیش بینی می شود بهبودی کامل پیدا کند. در این بیانیه همچنین آمده 
است که هنگام این حمله که صبح جمعه به وقت محلی رخ داد، نانسی پلوسی 
حضور نداشت. پل پلوسی ۸۲ ساله، ماه می گذشته به جرم رانندگی در حالت 
غیرطبیعی به پنج روز زندان در شهرستان ناپا، کالیفرنیا محکوم شد. پلوسی 
صاحب یک شرکت املاک و مستغلات و سرمایه گذاری در سانفرانسیسکو است.

به گزارش چاینا دیلی، نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و 
خانواده اش به خاطر معامله های هنگفت و میلیونی در بازار سهام زیر ذره بین 
قرار گرفته اند. پل پلوسی همسر رئیس کنگره آمریکا چندی پیش معامله های 
هنگفتی در بازار سهام انجام داده که به طرز مشکوکی از این معامله ها پول زیادی 

به جیب زده است.
سهام شرکت هایی نظیر تسلا، اپل، گوگل و چند شرکت دیگر فعال در زمینه 
فناوری در سبد خرید سهام همسر پلوسی قرار داشتند. بر اساس افشاگری هایی 
که به تازگی در دسترس عموم قرار گرفته، مشخص شده که همسر رئیس 
مجلس در ۱۷ ژوئن )۲۷ خرداد(، درست قبل از رأی گیری در مورد لایحه تولید 
تراشه در مجلس سنای آمریکا، ۵ میلیون دلار سهام شرکت نرم افزار و تراشه های 

کامپیوتری Nvidia را خریداری کرده است.
نانسی پلوسی مولتی میلیونر گفته که همسرش مطلقاً هیچ کدام از این 
معامله ها در بازار سهام را بر اساس اطلاعاتی که او از لایحه مطرح شده در 

مجلس سنا داشته، انجام نداده است.

ویژه

رای اعتماد پارلمان عراق به کابینه السودانی
پارلمان عراق در جلسه ای به دولت »محمد شیاع السودانی« رأی اعتماد 

دادند.
به گزارش ایرنا از السومریه نیوز عراق، نمایندگان پارلمان عراق به »فواد 
محمد حسین« به عنوان معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه رای اعتماد 
دادند.بر این اساس »محمد علی تمیم« معاون نخست وزیر و وزیر برنامه ریزی 
و »حیان عبدالغنی عبدالزهره السواد« به عنوان معاون نخست وزیر و وزیر 

نفت عراق شده است.
در جلسه پارلمان عراق عبداللطیف رشید رئیس جمهور عراق، محمد شیاع 
السودانی نخست وزیر، فائق زیدان رئیس شورای عالی قضایی عراق، جنین 
هنیس پلاسخرت نماینده دبیرکل سازمان ملل در عراق، هادی العامری رئیس 
ائتلاف فتح، نوری المالکی رئیس ائتلاف دولت قانون و فالح الفیاض رئیس 

الحشد الشعبی نیز در پارلمان حضور داشتند.
به گزارش الفرات نیوز، در این جلسه همچنین محسن المندلاوی نائب 
رئیس اول پارلمان عراق و شاخوان عبدالله نائب رئیس دوم پارلمان عراق نیز 

حضور داشتند.
محمد شیاع السودانی سوم مهرماه اولویت های دولت خود را اعلام کرد. به 
نوشته سایت المعلومه عراق، السودانی سوم مهرماه در حاشیه دیدار با تعدادی 
از کارشناسان، نویسندگان و روزنامه نگاران گفت: برنامه دولت آینده شامل 
۲۳ محور است ولی محورهای مربوط به برق، بهداشت و درمان، خدمات 

شهری و مسیرها و مبارزه با فساد در اولویت قرار خواهد داشت.  
وی همچنین افزود که دولتش برای تأمین خدمات، بهبود وضعیت معیشت 
و ایجاد فرصت شغلی تلاش خواهد کرد و تأکید کرد که باید بخش های 

اقتصادی مانند صنعت، کشاورزی و گردشگری فعال شود.  

گرفتاری ۱۵۰ میلیون کودک آفریقایی در فقر شدید
یک سازمان خیریه جهانی گزارش داد، بیش از ۱۵۰ میلیون کودک در شرق 

و جنوب آفریقا گرفتار فقر شدید و فاجعه تغییرات اقلیمی هستند.
خبرگزاری آناتولی نوشت، مدیر کشوری سازمان جهانی خیریه »کودکان را 
نجات دهید« )Save the Children( در رواندا گفت که دو معضل شرایط 

اضطراری اقلیمی و نابرابری در هم تنیده شده اند.
بر اساس این گزارش، سودان جنوبی در شرق و جنوب آفریقا در صدر 
کشورهایی قرار دارد که احتمال دارد ۸۷ درصد از کودکان این کشور تحت 
تأثیر فقر شدید و فاجعه تغییرات اقلیمی مضاعف قرار بگیرند. همچنین ۸۰ 
درصد کودکان در موزامبیک و ۷۳ درصد در ماداگاسکار در رتبه های بعدی این 

پدیده قرار دارند.
این سازمان هشدار داد که اگر بحران تغییرات اقلیمی و نابرابری به فوریت حل 
نشود، فراوانی و شدت بحران های انسانی و هزینه های زندگی می تواند افزایش 

یابد.
ایوان آرونگا »مدیر کشوری کودکان را نجات دهید« در کشورهای کنیا و 
ماداگاسکار گفت: بحران تغییرات اقلیمی و نابرابری را نمی توان جدا از یکدیگر 

حل کرد، زیرا آنها در هم تنیده هستند.
وی افزود: بحران هایی از این دست، مردم را به سمت فقر شدید سوق 
می دهد و میلیون ها نفر را در برابر سیل یا خشکسالی ناشی از تغییرات اقلیمی، 
آسیب پذیرتر می کند. بر اساس این گزارش دستکم ۱۶.۳ میلیون کودک در کنیا 
)۶۷ درصد از کودکان این کشور( با تاثیرات دوگانه ناشی از فقر و بحران تغییرات 

اقلیمی زندگی می کنند.

رویداد

بشردوستانه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۷۳۱۸ تاریخ ۱4۰۱/۶/۱4 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیما رمضانی فولادی 
فرزندفریبرز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۵9 اصلی به شماره کلاسه ۱4۰۰/۷4۱ واقع در قریه 
قرتپه بخش ۱۸ بهشهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله۱4 آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1390732
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد مهدی قلیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۷۲۰ فرعی از ۲۷44 اصلی 
بخش ۳ سنندج به مساحت ۳۶۸۸/۳۰ قریه برازان زمین مشهور به لاوی که در 
تصرف آقای یاشا قاسمی به قرار دارد را مستند به مواد ۱4و۱۵ قانون ثبت در مورخه 
۱4۰۱/9/۱۰ راس ساعت ۱۰ صبح به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از مجاورین و 
صاحبان حقوقی دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در 
صورتی که اعتراض به حدود یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم 
نمایند ضمنا متذکر می گردد که برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره باید با مراجعه به دادگاه نسبت به 
تقدیم دادخواست اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را باین اداره ارائه نمایند در غیر 

اینصورت با رعایت مقررات عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت. م الف 2141
تاریخ انتشار: 1401/8/7

بهنام قباد- ثبت منطقه یک سنندج     

بالاخره بعد از ماه ها درگیری حقوقی و 
حواشی گسترده، »ایلان ماسک« حالا رسما 
مالک توییتر محسوب می شود و خیلی سریع 
مدیرعامل و چندین نفر از مدیران ارشد این 
شرکت را اخراج کرده است. آقای ماسک با 
انتشار پیامی کوتاه در صفحه رسمی خود در 

توییتر نوشت: »پرنده آزاد شد.«
ظهر دیروز، دیروز »ایلان ماسک« مدیر 
عامل تسلا، با یک سینک در دست وارد دفتر 
مرکزی توییتر شد. حالا همه مشغول گمانه 

زنی درباره سرنوشت توییتر هستند.
صاحب جدید توییتر همچنین ویدئوی ورود 
خود را در حساب شخصی خود به اشتراک 
گذاشت. در این ویدئو صحبت های ماسک 
شنیده می شود اما کیفیت صدا بسیار ضعیف 
است. ورود ماسک به دفتر مرکزی توییتر در 
حالی صورت می گیرد که 44 میلیارد دلار 
او برای این معامله به سرعت در حال تکمیل 
است. بنا بر گزارش ها، روز دوشنبه، او به 
بانکدارانی که تا حدی بودجه این معامله را 
تامین می کنند، گفت که تا جمعه آن را تکمیل 

خواهد کرد.
به گزارش بلومبرگ، در مجموع هفت بانک، 
مقدمات تامین مالی حدود ۱۳ میلیارد دلاری 
این معامله را تکمیل کرده اند و در حال امضای 
اسناد لازم برای ارسال وجه نقد به ماسک 
هستند. سهام توییتر پس از گزارش رسانه ها به 
رشد خود ادامه داد و اکنون در حدود ۵۳.۳4 
دلار به ازای هر سهم است. ماسک پیشنهاد 
اولیه خود را برای خرید توییتر در آوریل ارائه 
کرد، اما در ماه ژوئیه از آن عقب نشینی کرد 
و مدعی شد توییتر با ارائه نادرست تعداد 
حساب های اسپم و جعلی در پلتفرم خود، 

قرارداد اصلی را نقض کرده است.
گام اول،اخراج مدیران و کارکنان 

براساس گزارش های منتشر شده، بعد از 
نهایی شدن این قرارداد؛ ماسک،  مدیرعامل 
و مدیر مالی این شرکت را اخراج کرده که 
هر دو در همان لحظه در ساختمان حضور 
داشته اند و توسط نیروهای امنیتی به بیرون 
هدایت شده اند. همچنید باید به اخراج مدیر 
سیاست های داخلی و مدیر بخش مشتریان 

هم اشاره کنیم. البته این مدیران هرکدام 
میلیون ها دلار به لطف تصاحب توییتر توسط 
ایلان ماسک دریافت کرده اند. به عنوان مثال 
مدیرعامل توییتر به این لطف تصاحب ۳۸.۷ 
میلیون دلار کسب کرده و ۲۵.4 میلیون دلار 
هم راهی حساب مدیر مالی شده است. مدیر 
بخش مشتریان هم به لطف ایلان ماسک ۱۱.۲ 

میلیون دلار پولدارتر شده است.
گزارش ها نشان می دهد که ماسک در حال 
برنامه ریزی جهت کاهش چشمگیر نیروی کار 
این شبکه اجتماعی است. قرار است که ماسک 
تعداد کارمندان توییتر را از ۷۰۰۰ کارمند به 
۲۵۰۰ نفر برساند. یعنی ۷۵ درصد از کارکنان 

توییتر تعدیل خواهند شد.
اگرچه این خبر هنوز به طور رسمی منتشر 
نشده، اما به نظر می رسد که اکنون باید این 
شبکه اجتماعی را به نام ثروتمندترین مرد 
جهان سند زد و آن را توییتر ایلان ماسک 
خواند. ایلان ماسک ماه ها قبل پیشنهاد رسمی 
خود برای تصاحب توییتر را ارائه داد ولی سپس 
از این تصمیم اعلام پشیمانی کرد اما بعد از 

مدت ها حواشی مختلف، چند هفته قبل رسما 
اعلام کرد که آماده ی خرید توییتر است. در 
هر صورت حالا فرایند خرید 44 میلیارد دلاری 

توییتر رسما تمام شده است.
گام دوم،ورود به محتوای کاربران

ایلان ماسک در بیانیه ی نهایی پیش از 
خرید توییتر می گوید این شبکه ی اجتماعی 
قرار نیست به »جهنم دره ای« تبدیل شود که 
بتوان در آن هر حرفی را بدون عواقب مطرح 
کرد. این جمله بخشی از بیانیه خرید توییتر 
توسط ایلان ماسک مالک سرشناس استارلینک 
است. او که گفته برابر سیاست هایی مثل حذف 
توییتر ترامپ می ایستد ، نیروهای توییتر را 
تعدیل می کند ، قرار است فیک نیوزها و ربات 
ها را از بین مببرد و این خبر جالبی برای 
بسیاری از دولت ها در سرتاسر جهان باشد. 
اینکه اکانت های سازمانی و ربات های هدفمند 

برای پروپاگاندا ها از بین خواهند رفت!
ایلان ماسک چند ماه پیش گفت که ممکن 
است پس از خرید توییتر حساب کاربری دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالات متحده را 

برگرداند. ترامپ به دلیل اظهاراتش درباره ی 
هجوم مردم به ساختمان محل برگزاری 
جلسات کنگره، از حضور در توییتر منع شد. 
 GroupM یکی از مدیران ارشد شرکت
می گوید بازگشت دونالد ترامپ به توییتر 
خط قرمز بسیاری از شرکت های تبلیغاتی است.
GroupM که در حوزه ی خرید تبلیغات 
فعالیت می کند، می گوید تعداد زیادی از 
برندهای شناخته شده به این شرکت گفته اند 
درصورت بازگشت ترامپ تمامی تبلیغات 
نمایش داده شده در توییتر را تعلیق کند. بقیه ی 
برندها فعلًا منتظرند ببینند که پس از فروش 
توییتر به ماسک، چه اتفاقاتی رخ می دهد. 
ظاهراً ترامپ گفته است که حتی درصورت 
موافقت ایلان ماسک، به توییتر برنمی گردد. 
رئیس جمهور سابق آمریکا اکنون شبکه ی 

اجتماعی اختصاصی خودش را دارد.
ایلان ماسک در پیامی خطاب به شرکت های 
تبلیغاتی می گوید هدفش از خرید توییتر ایجاد 
محفلی برای گردهمایی مردم است؛ جایی 
که طیف وسیعی از عقاید به شیوه ای سالم 
به بحث گذاشته شوند. بااین حال مدیرعامل 
تسلا می گوید توییتر به جهنم دره ای که بتوان 
در آن هر حرفی را بدون عواقب زد، تبدیل 
نخواهد شد. ماسک می گوید توییتر در عین 
تبعیت از قوانین،  باید پلتفرمی گرم و دلپذیر 
برای همه باشد. از نگاه ایلان ماسک، توییتر 
قرار است به پلتفرمی برای تقویت برند و 
رشد شرکت ها تبدیل شود. ایلان ماسک در 
توییت جدیدش می گوید دیدگاه های او درباره 
تبلیغات به شیوه ای اشتباه در رسانه ها بازتاب 
داده شده اند. ماسک می گوید تبلیغات اگر به 
شیوه ی مناسبی نمایش داده شوند، می توانند 
کاربران را خشنود و سرگرم و مطلع کنند. 
ایکس،  اسپیس  براساس گفته ی مدیرعامل 
توییتر مشتاق است به محترم ترین پلتفرم 

تبلیغاتی دنیا تبدیل شود.
ایلان ماسک گفته است که از تبلیغات متنفر 
است. ماسک اوایل سال ۲۰۲۲ در چند توییت 
اعلام کرد که توییتر باید به سمت مدل اشتراکی 
حرکت و نمایش تبلیغات را در سرویس توییتر 
بلو متوقف کند. توییتر بلو سرویسی اشتراکی 
با قابلیت های اضافه است. ماسک برنامه هایی 
جدی برای افزایش درآمد توییتر دارد و احتمالاً 
بخشی از این برنامه تعدیل نیرو خواهد بود. 
ماسک تعدیل ۷۵ درصدی نیروها را تکذیب 
کرده است؛ اما احتمالاً همچنان بخشی از 

کارکنان فعلی را اخراج می کند.
ایلان ماسک خودش را حامی جدی 
آزادی بیان می داند؛ به همین دلیل، معتقد 
است که توییتر باید درقبال حذف توییت ها 
یا مسدودکردن حساب های کاربری رویکرد 

محتاطانه تری در پیش بگیرد. 

توییتر با رقم 44 میلیارد دلار فروخته شد

پرنده در دست ایلان ماسک

دیمیترو کولبا وزیر خارجه اوکراین اعلام کرد که کی 
یف نگران تهدیدهای اخیر قانونگذاران ارشد جمهوری خواه 
آمریکا برای قطع کمک به اوکراین در صورت به دست 
آوردن کنترل مجلس نمایندگان در انتخابات میان دوره 

ای ماه آینده است.
به گزارش خبرگزاری آکسیوس، به دنبال اظهار شماری 
از نمایندگان جمهوریخواه آمریکا در مورد قطع کمک های 
مالی واشنگتن به کی یف، کولبا وزیر خارجه اوکراین گفت: 
ما نگران این اظهارات هستیم، ما معتقدیم که آنها ناعادلانه 
هستند، اما من فکر می کنم ما آن را حل خواهیم کرد 
و مطمئن هستم که به طور موثر با این خطرات برخورد 

خواهیم کرد و کمک به اوکراین قطع نخواهد شد.
وزیر خارجه اوکراین خاطرنشان کرد که کی یف در 
طول تاریخ از حمایت دو حزبی در کنگره آمریکا برخوردار 

بوده است. ما با جمهوری خواهان و دموکرات ها کار خواهیم 
کرد تا اطمینان حاصل کنیم که این کمک ها ادامه دارد.

پیش از این کوین مک کارتی رهبر اقلیت مجلس 
نمایندگان آمریکا هفته گذشته در مصاحبه با 
Punchbowl News عنوان کرد که جمهوری خواهان 
در زمان رکود اقتصادی به اوکراین چک سفید امضاء نمی 

دهند.
در اوایل جنگ روسیه به اوکراین کمک های امریکا از 
کی یف از طرف دو حزب در این کشور مورد حمایت بود 
اما به تازگی جمهوری خواهان مجلس نمایندگان نسبت 
به ارائه حمایت نظامی بیشتر با طولانی شدن جنگ ابراز 
تردید کرده اند. در ماه مه )خرداد( ۵۷ جمهوری خواه 
مجلس نمایندگان به بسته کمکی 4۰ میلیارد دلاری 

آمریکا به اوکراین رای »نه« دادند.

ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین با اشاره به 
حملات اخیر به منطقه خرسون گفت که چنانچه روسیه 
نیروهایش را از این منطقه خارج نکند، آنها را محاصره 
می کنیم. به گزارش تارنمای روزنامه »فایننشال تایمز«، 
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهوری اوکراین به مقامات 
روسیه هشدار داده است که نیروهایش در خرسون، یکی 
از مناطقی که به کنترل نیروهای روسیه درآمده، توسط 
نیروهای مسلح اوکراین محاصره خواهند شد. زلنسکی در 
مصاحبه ای با روزنامه ایتالیایی »کوریره دلا سر« مدعی 
شد که روسیه هنوز به اندازه ای کنترل خرسون را در 
اختیار ندارد که بتواند با اعتماد لازم نیروهای خود را از 
این مکان خارج کند. وی در عین حال هشدار داد که اگر 
روسیه نیروهای خود را از خرسون خارج نکند و با توجه 
به موفقیت اوکراین در ضدحمله، آنها هیچ شانسی برای 

ترک منطقه نخواهند داشت. زلنسکی در حالی در مورد 
شانس اوکراین برای بازپس گیری موثر خرسون صحبت 
کرده که تاکید نموده کی یف نمی تواند  جان انسان ها را در 
این عملیات نادیده بگیرد. وی در عین حال این ضد حمله 
را به دلیل هزینه انسانی آن پیچیده توصیف کرد و گفت: 
برای ما بسیار مهم است، ما نمی توانیم مردم را وادار کنیم 
که به آنجا بروند و بعد بمیرند. با این حال، این سخنان 
زلنسکی با اظهارات مقامات منطقه ای حامی مسکو که 
اطمینان می دهند روسیه کنترل کامل بر منطقه دارد، در 
تضاد است. خبرگزاری روسی »تاس« روز گذشته به نقل 
از »ولادیمیر سالدو« فرماندار خرسون که توسط روسیه 
منصوب شده، گفت: گلوله باران اوکراین علیه منطقه 
بسیار کمتر از حد معمول یا ده روز پیش است و به طور 

کلی وضعیت با ثبات به نظر می رسد.

نقشه محاصره ارتش روسیه در خرسوننگرانی اوکراین درباره پیروزی جمهوری خواهان

سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید 
با تکرار ادعاهای واشنگتن همزمان با تشدید 
جنگ اوکراین گفت که نگران احتمال تلاش 
روسیه برای دستیابی به موشک های زمین به 

زمین هستیم.
جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید روز 
پنج شنبه در جمع خبرنگاران افزود که گمان 
نمی کنیم اهداف راهبردی پوتین تغییر پیدا 

کرده باشد.
این مقام کاخ سفید ادامه داد: پوتین 
نمی خواهد اوکراین کشوری با حاکمیت 

مستقل باشد.
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی آمریکا اضافه کرد: روسیه به دنبال 

دستیابی به فناوری ضد ماهواره است.
این مقام آمریکایی ادامه داد چنانچه زیر 
ساخت های آمریکا هدف قرار بگیرد از هر 
راهی برای بازدارندگی و پاسخگو کردن مسکو 

استفاده خواهیم کرد.
کربی اضافه کرد توافق نامه صادرات غلات 
باعث کاهش قیمت های غذا شد و آمریکا علاقه 

دارد این توافق تمدید و گسترش یابد.
وی تصریح کرد با نزدیک شدن زمستان 

نسبت به امنیت انرژی در اروپا نگران بوده و 
به دنبال کمک به اروپا برای حل این مساله 

هستیم.
پیش از این، کاخ سفید در بیانیه ای 
اعلام کرد که در صورت هدف قرار گرفتن 
ماهواره هایش از سوی روسیه تلافی خواهد 
کرد.  کاخ سفید در بیانیه ای به اظهارات 
مقامات ارشد دولت روسیه در احتمال هدف 
قرار دادن ماهواره های متعلق به آمریکا واکنش 
نشان داد. یک مقام دولت روسیه گفته بود 
در صورت دخالت آمریکا در جنگ اوکراین 
ماهواره های این کشور می تواند هدف بعدی 

روسیه باشد. کاخ سفید روز پنجشنبه در بیانیه 
خود اعلام کرد که هرگونه تهدیدی از سوی 

روسیه برای ماهواره های تجاری این کشور با 
واکنش تند واشنگتن روبرو خواهد شد.

واکنش تند کاخ سفید به تهدید فضایی کرملین

رسانه های ژاپن در حالی از بررسی خرید موشک های 
تاماهاوک آمریکایی خبر داده اند که ارتش این کشور از 
زمان جنگ جهانی دوم تنها به داشتن نقشی کاملا دفاعی 
محدود بوده و قانون اساسی این کشور به آن اجازه توسل به 
زور را نمی دهد. به گزارش تارنمای روزنامه گاردین، دولت 
ژاپن اعلام کرده که با هدف مقابله با آنچه که تهدیدهای 
منطقه ای فزاینده از جمله از سوی کره شمالی خوانده، به 
دنبال خرید موشک های کروز »تاماهاوک« )موشک های 
مادون صوت( پیشرفته آمریکایی است. گاردین در ادامه 
افزود: این امر در کشوری مانند ژاپن که ارتش آن براساس 
قانون اساسی پس از جنگ جهانی دوم به رسمیت شناخته 
نشده، می تواند بحث برانگیز باشد. روزنامه »یومیوری 
شیمبون« چاپ توکیو گزارش داد که توکیو در آخرین 
مراحل مذاکرات با دولت آمریکا بر سر خرید موشک های 
میان بردی است که از دریا شلیک می شود.این روزنامه 
به نقل از منابع دولتی ناشناس اعلام کرد که شبه جزیره 
کره در برد پرتاب این موشک ها قرار دارد. همزمان ، 
فرماندهی نیروهای هوایی آمریکا، گروهی از پهپادهای 
»Reaper 9-MQ« را در جنوب جزیره کیوشو ژاپن 

برای مأموریت های شناسایی و رصد تحرکات چین و کره 
شمالی مستقر کرده است. پهپادها که مأموریت شناسایی 
آنها از روز یکشنبه این هفته آغاز شده است، قادر هستند 
که اطلاعاتی در مورد فعالیت چین و کره شمالی را در 
آن منطقه گردآوری کنند که این کار برای تقویت فعالیت 
اطلاعاتی و مشترک ژاپن و آمریکا صورت می گیرد. پهپادها 
در پایگاه هوایی کانویا وابسته به نیروی دفاعی ژاپن مستقر 
خواهد بود و این امکان دارد که دست به بمباران هوایی 
بزنند، هرچند که این پهپادها مجهز به سلاح نیستند. 
معاونان وزرای خارجه ژاپن، کره جنوبی و آمریکا اوایل هفته 
هشدار دادند که آزمایش هسته ای کره شمالی با »پاسخ بی 
سابقه ای قدرتمند« روبرو می شود. ناظران معتقد هستند 
که ژاپن در حال تغییر کاملا محسوس در نگرش به دفاع 
از خود پس از دوران جنگ جهانی دوم است. براساس ماده 
نهم قانون اساسی این کشور که توسط نیروهای اشغالگر 
آمریکا پس از جنگ جهانی دوم نوشته شده، هرگونه جنگ 
رد گردیده و این کشور را از توسل به زور برای حل و فصل 
اختلافات بین المللی منع می کند. از همین رو ارتش ژاپن 

تنها به نقشی کاملا دفاعی بسنده می کند. 

شورای امنیت کره جنوبی در بیانیه ای، اقدام کره شمالی 
در پرتاب دو موشک بالستیک برد کوتاه به سمت دریای 
شرقی را محکوم کرد. به گزارش یونهاپ، پرتاب موشک 
توسط کره شمالی در حدود ظهر به وقت محلی و در شرایطی 
انجام شد که سئول در حال آماده شدن برای انجام مراحل 
پایانی رزمایش خود بود. لی ژا-میونگ سخنگوی ریاست 
جمهوری کره جنوبی، آزمایش موشکی کره شمالی را نقض 
قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل ارزیابی و اعلام کرد: 
پیونگ یانگ بارها خط مرزی در دریای زرد و توافق نامه 

نظامی ۱9 سپتامبر را نقض کرده است.
»لی« از بررسی احتمال پرتاب موشک بالیستیک قاره پیما 
یا آزمایش هسته ای توسط پیونگ یانگ در شورای امنیت 
این کشور خبر داد. همزمان ، »رافائل گروسی« مدیرکل 
آژانس بین الملل اتمی تصریح کرد، آژانس بین المللی انرژی 
اتمی شواهدی در دست دارد که حکایت از آماده شدن کره 
شمالی برای انجام هفتمین آزمایش هسته ای است، اما هیچ 
نشانه ای از قریب الوقوع بودن این آزمایش به دست نیامده 
است. وی در این باره به خبرنگاران گفت: همه نفس خود را 
حبس کرده اند. البته آزمایش های بیشتر به این معنی است 

که آنها در حال اصلاح مقدمات و ساخت زرادخانه هستند. 
بنابراین ما این موضوع را بسیار دقیق دنبال می کنیم.

گروسی افزود: امیدواریم این اتفاق نیفتد اما متاسفانه 
نشانه ها به سمت دیگری می رود.

آمریکا و متحدان آسیایی آن یعنی ژاپن و کره جنوبی 
مشکوک هستند که کره شمالی در حال آماده شدن برای 
آزمایش هسته ای جدیدی است و معاونان وزیران خارجه این 
سه کشور روز چهارشنبه ۲۶ اکتبر )4 مهر( گفتند پاسخ 

مشترک آنها به این اقدام کره شمالی، قاطعانه خواهد بود.
نگرانی ها در مورد برنامه هسته ای کره شمالی در ماه های 
اخیر عمیق تر شده است زیرا این کشور قانون جدیدی را 
تصویب کرده که اجازه استفاده پیشگیرانه از بمب های 
اتمی اش را در موارد خاص می دهد و گزارش هایی وجود 
دارد که حکایت از استقرار سلاح های هسته ای کره شمالی 
در مرز خود با کره جنوبی می کند. کره شمالی در سال جاری 
میلادی بیش از 4۰ بار پرتاب موشک را انجام داده است. 
این کشور در آوریل ۲۰۰9 اعلام کرد که بازرسان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی را اخراج می کند و آنها اجازه بازگشت 

ندارند.

نگرانی سئول درباره شلیک موشکی و آزمایش اتمی کره شمالیژاپن دنبال خرید موشک های کروز تاماهاوک آمریکا

براساس تازه ترین گزارش »سامانه ملی 
اطلاعات یکپارچه خشکسالی«، آمریکا وضعیت 
اقلیمی بی سابقه در این کشور به ویژه در مناطق 
بزرگی از غرب میانه با شدت و وسعت بیشتر 
در حال گسترش است. به گزارش روز جمعه 
ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، بر اساس 
جدیدترین گزارش »سامانه ملی اطلاعات 
یکپارچه خشکسالی« )NIDIS( که بخشی از 
اداره ملی اقیانوسی و جوی ایالات متحده است،  

خشکسالی در دشت های بزرگ و غرب میانه 
آمریکا در ماه گذشته میلادی با شدت و اندازه 
بیشتری افزایش یافته است. در حال حاضر ۶۰ 
درصد مناطق شمال مرکزی آمریکا خشکسالی 
متوسط تا بی سابقه و ۳۰ درصد خشکسالی 

شدید یا بدتر را تجربه می کنند.  

در این گزارش آمده است مناطقی که 
بیشترین آسیب را دیده اند ایالت کانزاس 
است که ۳۰ درصد آن خشکسالی بی سابقه 
ای را تجربه می کند. در نبراسکا ۱۲ درصد با 
خشکی استثنایی روبرو است و بخش هایی از 
کلرادو، میسوری و داکوتای جنوبی نیز به شدت 

دچار آسیب های ناشی از خشکسالی شده اند.
گفته می شود در حالیکه کل غرب میانه ماه ها 
با خشکسالی شدید مواجه است، بخش های 
غربی منطقه از جمله حوضه رودخانه میسوری 
و دشت های بزرگ بیشترین آسیب را متحمل 

شده اند.

 در گزارش سامانه ملی اطلاعات یکپارچه 
خشکسالی آمده است که آب رودخانه های می 
سی سی پی، میسوری و اوهایو به میزان بی 
سابقه ای کاهش یافته به گونه ای که دیگر 
امکان قایق رانی و کشتیرانی در این آبها وجود 
ندارد. این نهاد فدرال در گزارش جدید خود 
یادآور شده است که در حال حاضر ۸۶ درصد 
از شمال مرکزی آمریکا به طور غیر طبیعی 

خشکترو یا بدتر است.

موج خشکسالی در آمریکا


